
メリット 1

印刷物をデジタル化して、
パソコン・スマホ・タブレットで
閲覧できるようにします。

情報発信をもっとお手軽に
● HP上に掲載することができ、多くの人に見ても

らえます
● 同じアドレスで更新できるので、いつも最新の情

報を提供できます
● SNSへの連携もワンクリックでラクラク
● 専用アプリ「Poste」を利用するとオフラインで

の閲覧も可能

メリット 2
紙とwebのいいとこどり
● チラシやパンフレットの見やすさをそのまま

Webで提供
● 文字検索やページアクセ

ス等も簡単
● ページめくりが直感的で

分かりやすい

メリット 3
コスト削減
● 印刷コストの削減
● 在庫管理費の削減（資料

スペースが少なくて済み
ます）

● 劣化防止や紛失のリスク
回避にもつながります

● PDFのない書籍等も破壊せずにスキャンして電
子book化できます。

● アップロードした電子bookからは、アクセスロ
グも取得できるので、効果測定もできます。

● 特定の人・グループにだけ情報を公開する事も
可能。社内公開用の資料者マニュアルとしても
ご利用いただけます。

さらに

印刷資産を電子bookとして活用しませんか？
書籍・冊子 カタログ 広報誌 取扱説明書 など

とうざわ印刷工芸株式会社
〒939-2745 富山市婦中町広田5210　TEL:076-466-2711　FAX:076-466-3292　https://www.touzawa.co.jp/

ＨＰに電子bookのサンプル掲載中！



期間中お申し込みの方に1冊無料で電子book製作いたします。

※詳細は担当営業にお問い合わせ下さい～2022年3月31日まで　※詳細は担当営業にお問い合わせ下さい

お試しキャンペーン中

電子book料金

ご注文の流れ（弊社営業マンが対応致します）

8ページ 

16ページ

32ページ

64ページ

160ページ

■ 電子book 1冊あたり

PDFデータがある場合

PDF以外のデータの場合

印刷物のみの場合

■ 追加オプション（税込） （税込）

15,400円

19,800円

28,600円

39,160円

63,800円

目次挿入（箇所）

リンク挿入（箇所）

動画設置
（箇所・10MBまで）

弊社サーバ利用※

（月額・～100MBまで）

ログ解析
（1回・弊社サーバ利用※のみ）

330円

550円

2,200円

8,000円/月

3,300円
・PDF入稿価格となります（他のソフトからのPDF変換料は別途申し受けます）
・HTML5形式での納品となります（弊社サーバ利用※は追加オプション）
・その他ページ数も対応しています。詳しくはお問い合わせください

・弊社サーバ利用は48頁以上も対応しています。詳しくはお問い合わせください

申込 お見積り PDFデータ入稿 データ納品 当社サーバへアップロード

申込 お見積り データ入稿 PDF変換

PDF変換

電子book変換

電子book変換

データ納品 当社サーバへアップロード

申込 お見積り

or

or

or印刷物をスキャン 電子book変換 データ納品 当社サーバへアップロード

〈環境〉
・HTML5形式
・OS：Windows 10　ブラウザ：Microsoft Edge (Chromium) 

最新版 / Google Chrome 最新版 / Firefox 最新版
・OS：iOS 最新版 (15.1)　ブラウザ：Safari
・OS：Android 9.0以上、11.0未満　ブラウザ：Google Chrome 

最新版 (OSの標準ブラウザは未対応)

〈設定〉
・開き方向設定可能（左開き・右開き）
・見開き設定可能（あり・なし）
・PDF出力設定可能（あり・なし）
・印刷機能設定可能（あり・なし）
・コンテンツ共有設定可能（あり・なし）※共有ボタンが付加されます
・Posteアプリへの誘導可能（する・しない）
・Posteアプリでダウンロード閲覧の許可（する・しない）
・公開期限設定可能

電子book仕様


